Ordine degli Avvocati di Pesaro
Cod. Fiscale 00334350410

RENDICONTO CONSUNTIVO 2017
ENTRATE CORRENTI / STRAORDINARIE 2017

SITUAZIONE INIZIALE

consuntivo 2017

consuntivo 2016

Fondo iniziale di cassa
Fondo iniziale C/C

TOTALE FONDO INIZIALE AL 01/01

332,12
73.852,96

74.185,08

39.286,27
39.286,27

ENTRATE CORRENTI

consuntivo 2017

consuntivo 2016

CONTRIBUTI ANNUALI DEGLI ISCRITTI
Avvocati anno in corso
Praticanti abilitati anno in corso
Praticanti Sempl. anno in corso
Integrazioni quote
Avvocati anni precedenti
Avvocati anni precedenti cessati
Avvocati anno futuro
Praticanti abilitati anni precedenti
Praticanti abilitati anni precedenti cessati
Praticanti semplici anni precedenti
Praticanti semplici anni precedenti cessati
QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI
ALL'ONERE DI PARTICOLARI GESTIONI
Tasse iscrizioni Avvocati
Tasse iscrizioni Praticanti
Tassa pareri
DIRITTI E PROVENTI VARI
Libretti praticanti
Tesserini
C.p.O.
Pergamene
Marche da bollo
Varie
ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E
DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI
Vendita tessere fotocopie
Servizi OMF
Sponsorizzazioni
Corsi formazione
ENTRATE STRAORDINARIE
Risarcimento Assicurazione
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI
Interessi attivi c/c
PARTITE DI GIRO
Assistenza Avvocati
Praticanti Sempl. anno in corso da restituirg
Tassa pareri da restituire
Vendita tessere fotocopie da restituire
Servizi OMF da restituire
partita di giro
Iscritti c/deposito

TOTALE ENTRATE

208.421,00
178.800,00
3.180,00
8.735,00
980,00
13.146,00
230,00
1.310,00

2.040,00

27.715,80
3.400,00
5.365,00
18.950,80
2.055,20
165,00
55,00

194,00
1.641,20

79.367,88
290,00
78.197,88
880,00
14.640,00
14.640,00
170,74
170,74
6.293,50
1.665,00
15,69
20,00
2.124,28
498,53
1.970,00
338.664,12

264.682,14
182.691,50
4.400,00
11.600,00
821,50
51.672,00
210,00
2.770,00
220,00
7.471,44
2.825,70

35.231,67
4.150,00
4.000,00
27.081,67
4.357,46
200,00
10,00
2.450,00

297,00
1.400,46

111.633,08
31.915,00
78.425,08
1.293,00

131,88

131,88
15.760,35

15.760,35

431.796,58




Ordine degli Avvocati di Pesaro
Cod. Fiscale 00334350410

RENDICONTO CONSUNTIVO 2017
USCITE CORRENTI / IN CONTO CAPITALE 2017

USCITE CORRENTI

consuntivo 2017

consuntivo 2016

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
Contributi CNF
Contributi CDD
Rimborsi per CDD
Contributi UICA
Rimborsi quote non dovute
Spese rappresentanza e Pubbliche relazioni
USCITE PER ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO
E DI SERVIZI
Tipografia
Schede fotocopie
Notifiche
Banche dati (sms giustizia facile)
Libri e Riviste
Giuffre
Consulenza del lavoro
Consulenza fiscale
Assicurazioni
Prestazioni dei mediatori dell'lOMF
Contributo previsto dalla convenzione con la
Fondazione Forense
Erogazioni Fondazioni Forense
Uscite varie OMF
USCITE PER SERVIZI DI FORMAZIONE
Formazione CPO
Convegni nazionali/ conferenze
Contributo obbligatorio per il Congresso
Nazionale Forense di Rimini
Sale convegni
Rimborsi e compensi relatori
RimborsiTrasferte
USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI
Cancelleria
Carta e toner
Postali
Telefono
Marche da bollo
Servizi di pulizie
Manutenzione computer
Gestione rete informatica
Manutenzione varie
ONERI PER IL PERSONALE
Salari e Stipendi netti
Oneri previdenza/assistenza e Ritenute fisc.
Ritenute sindacali
Altre spese per il personale
Accantonamento TFR
ONERI PER BENI DI TERZI / LICENZE D'USO
noleggio attrezzature
canone software DCS
canone software Lextel
hosting web

39.316,26
27.458,58
5.477,01
1.500,00
230,00
4.650,67

124.518,73
575,61
769,68
2.133,23

3.600,00
2.626,73
3.406,40
4.765,59
30.608,07

74.947,42

1.086,00

14.222,40
1.110,06
1.087,64

6.980,71
1.363,98
3.680,01
30.816,79
583,82
874,70
5.031,81
6.104,85
431,00
1.655,00
4.300,00
2.824,30
9.011,31
67.347,05
37.466,00
23.440,56
76,88
500,00
5.863,61
18.216,46
7.173,34
3.480,16
2.928,00
4.634,96

26.035,35
2.670,25

725,50
1.654,00

4.418,98
1.205,33
1.603,08
5.910,91
2.553,00
3.600,00
1.009,27
4.252,27
5.650,00
35.193,47

49.967,55

5.025,20
2.504,00

8.342,00
9.600,24
3.886,30
4.319,83

567,28
4.118,28
3.570,40
7.853,59

539,50
2.763,98
3.797,86

384,30

59.710,26
48.689,38

2.882,63

23.976,37
3.454,23
2.928,00

505,00

31.085,10

115.363,86

33.677,57

23.595,19

111.282,27

30.863,60




Ordine degli Avvocati di Pesaro
Cod. Fiscale 00334350410

RENDICONTO CONSUNTIVO 2017
USCITE CORRENTI / IN CONTO CAPITALE 2017

USCITE CORRENTI consuntivo 2017 consuntivo 2016
ONERI VARI 801,22 6.305,69
Uscite varie 801,22 3.605,69
Erogazione straordinaria terremoto - 2.700,00
ONERI BANCARI E FINANZIARI 951,55 1.340,64
Carte di credito - 360,00
Canone POS 496,56 270,53
Commissioni banca 454,99 710,11
ONERI TRIBUTARI 6.045,86 4.919,97
IVA (ufficio copie e OMF) 100,78 4.919,97
IVA SPLIT PAYMENT 2.223,91
IRAP collaboratori 3.721,17 -
PARTITE DI GIRO 6.543,50 15.760,35
Rimborsi e Anticipazioni varie 6.543,50
Assistenza Avvocati - 15.760,35
TOTALE USCITE CORRENTI 308.779,82 374.194,24

USCITE IN CONTO CAPITALE

consuntivo 2017

consuntivo 2016

ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE 10.453,68 22.703,53
Mobili ufficio 1.402,90 8.914,30
Centralino - 519,29
Macchine d'ufficio 9.050,78
PC per giustizia facile - 13.269,94
TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE 10.453,68 22.703,53
TOTALE USCITE 319.233,50 396.897,77




Ordine degli Avvocati di Pesaro
Cod. Fiscale 00334350410

RIEPILOGO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

consuntivo 2016

DESCRIZIONE consuntivo 2017

Fondo iniziale di cassa 332,12 -

Fondo iniziale C/C 73.852,96 39.286,27

Totale Entrate 338.664,12 431.796,58

Totale Uscite - 319.233,50 - 396.897,77

Incremento/decremento delle disponibilita 19.430,62 34.898,81
DISPONIBILITA' LIQUIDE AL 31/12 93.615,70 74.185,08




	2017 BILANCIO OdA PU entrate
	2017 BILANCIO OdA PU uscite
	2017 BILANCIO OdA riepil finaz

