RENDICONTO CONSUNTIVO 2017 ENTRATE CORRENTI / STRAORDINARIE 2017

SITUAZIONE INIZIALE	consuntivo 2017		consuntivo 2016	
Fondo iniziale di cassa	332,12		-	
Fondo iniziale C/C	73.852,96		39.286,27	
TOTALE FONDO INIZIALE AL 01/01		74.185,08		39.286,27
ENTRATE CORRENTI	consuntivo 2017		consuntivo 2016	
CONTRIBUTI ANNUALI DEGLI ISCRITTI		208.421,00		264.682,14
Avvocati anno in corso	178.800,00		182.691,50	
Praticanti abilitati anno in corso	3.180,00		4.400,00	
Praticanti Sempl. anno in corso	8.735,00		11.600,00	
Integrazioni quote	980,00		821,50	
Avvocati anni precedenti	13.146,00		51.672,00	
Avvocati anni precedenti cessati	-		210,00	
Avvocati anno futuro	230,00		-	
Praticanti abilitati anni precedenti	1.310,00		2.770,00	
Praticanti abilitati anni precedenti cessati	-		220,00	
Praticanti semplici anni precedenti	2.040,00		7.471,44	
Praticanti semplici anni precedenti cessati			2.825,70	
QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI				
ALL'ONERE DI PARTICOLARI GESTIONI		27.715,80		35.231,67
Tasse iscrizioni Avvocati	3.400,00		4.150,00	
Tasse iscrizioni Praticanti	5.365,00		4.000,00	
Tassa pareri	18.950,80		27.081,67	
DIRITTI E PROVENTI VARI		2.055,20		4.357,46
Libretti praticanti	165,00		200,00	
Tesserini	55,00		10,00	
C.P.O.	-		2.450,00	
Pergamene	-			
Marche da bollo	194,00		297,00	
Varie	1.641,20		1.400,46	
ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E				
DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI		79.367,88		111.633,08
Vendita tessere fotocopie	290,00	,	31.915,00	,
Servizi OMF	78.197 <i>,</i> 88		78.425,08	
Sponsorizzazioni	-		1.293,00	
Corsi formazione	880,00		-	
ENTRATE STRAORDINARIE	,	14.640,00		_
Risarcimento Assicurazione	14.640,00	,,,,,	-	
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI	,	170,74		131,88
Interessi attivi c/c	170,74	_, _, ,	131,88	
PARTITE DI GIRO	•,	6.293,50		15.760,35
Assistenza Avvocati	_	0.200,00	15.760,35	
Praticanti Sempl. anno in corso da restituire	1.665,00		-	
Tassa pareri da restituire	15,69		-	
Vendita tessere fotocopie da restituire	20,00		_	
Servizi OMF da restituire	2.124,28		_	
partita di giro	498,53		_	
Iscritti c/deposito	1.970,00		-	
TOTALE ENTRATE		338.664,12		431.796,58

RENDICONTO CONSUNTIVO 2017 USCITE CORRENTI / IN CONTO CAPITALE 2017

USCITE CORRENTI	consuntiv	o 2017	consuntivo 2016	
USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI		39.316,26		31.085,10
Contributi CNF	27.458,58		26.035,35	
Contributi CDD	5.477,01		2.670,25	
Rimborsi per CDD	1.500,00		-	
Contributi UICA	-		725,50	
Rimborsi quote non dovute	230,00		1.654,00	
Spese rappresentanza e Pubbliche relazioni	4.650,67		-	
JSCITE PER ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO				
DI SERVIZI		124.518,73		115.363,80
Tipografia	575,61		4.418,98	
Schede fotocopie	-		1.205,33	
Notifiche	769,68		1.603,08	
Banche dati (sms giustizia facile)	2.133,23		5.910,91	
Libri e Riviste	-		2.553,00	
Giuffrè	3.600,00		3.600,00	
Consulenza del lavoro	2.626,73		1.009,27	
Consulenza fiscale	3.406,40		4.252,27	
Assicurazioni	4.765,59		5.650,00	
Prestazioni dei mediatori dell'OMF	30.608,07		35.193,47	
Contributo previsto dalla convenzione con la				
Fondazione Forense	74.947,42		49.967,55	
Erogazioni Fondazioni Forense	-		-	
Uscite varie OMF	1.086,00		-	
ISCITE PER SERVIZI DI FORMAZIONE		14.222,40		33.677,5
Formazione CPO	1.110,06		5.025,20	
Convegni nazionali/ conferenze	1.087,64		2.504,00	
Contributo obbligatorio per il Congresso				
Nazionale Forense di Rimini	-		8.342,00	
Sale convegni	6.980,71		9.600,24	
Rimborsi e compensi relatori	1.363,98		3.886,30	
RimborsiTrasferte	3.680,01		4.319,83	
SCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI		30.816,79		23.595,19
Cancelleria	583,82		567,28	
Carta e toner	874,70		4.118,28	
Postali	5.031,81		3.570,40	
Telefono	6.104,85		7.853,59	
Marche da bollo	431,00		539,50	
Servizi di pulizie	1.655,00		2.763,98	
Manutenzione computer	4.300,00		3.797,86	
Gestione rete informatica	2.824,30		-	
Manutenzione varie	9.011,31		384,30	
ONERI PER IL PERSONALE	ŕ	67.347,05	•	111.282,27
Salari e Stipendi netti	37.466,00	·	59.710,26	·
Oneri previdenza/assistenza e Ritenute fisc.	23.440,56		48.689,38	
Ritenute sindacali	76,88		-	
Altre spese per il personale	500,00		-	
Accantonamento TFR	5.863,61		2.882,63	
DNERI PER BENI DI TERZI / LICENZE D'USO	 	18.216,46		30.863,6
noleggio attrezzature	7.173,34	,	23.976,37	
canone software DCS	3.480,16		3.454,23	
canone software Lextel	2.928,00		2.928,00	
hosting web	4.634,96		505,00	

RENDICONTO CONSUNTIVO 2017 USCITE CORRENTI / IN CONTO CAPITALE 2017

USCITE CORRENTI	consuntivo 2017		consuntivo 2016	
ONERI VARI		801,22		6.305,69
Uscite varie	801,22		3.605,69	
Erogazione straordinaria terremoto	-		2.700,00	
ONERI BANCARI E FINANZIARI		951,55		1.340,64
Carte di credito	-		360,00	
Canone POS	496,56		270,53	
Commissioni banca	454,99		710,11	
ONERI TRIBUTARI		6.045,86		4.919,97
IVA (ufficio copie e OMF)	100,78		4.919,97	
IVA SPLIT PAYMENT	2.223,91			
IRAP collaboratori	3.721,17		-	
PARTITE DI GIRO		6.543,50		15.760,35
Rimborsi e Anticipazioni varie	6.543,50			
Assistenza Avvocati	-		15.760,35	
TOTALE USCITE CORRENTI		308.779,82		374.194,24
USCITE IN CONTO CAPITALE	consuntivo 2017		consuntivo 2016	
ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE		10.453,68		22.703,53
Mobili ufficio	1.402,90		8.914,30	
Centralino	-		519,29	
Macchine d'ufficio	9.050,78			
PC per giustizia facile	-		13.269,94	
TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE		10.453,68		22.703,53
TOTALE USCITE		319.233,50		396.897,77

RIEPILOGO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

DESCRIZIONE	consuntivo 2017		consuntivo 2016	
Fondo iniziale di cassa		332,12		-
Fondo iniziale C/C		73.852,96		39.286,27
Totale Entrate	338.664,12		431.796,58	
Totale Uscite	- 319.233,50		- 396.897,77	
Incremento/decremento delle disponibilità		19.430,62		34.898,81
DISPONIBILITA' LIQUIDE AL 31/12		93.615,70		74.185,08